_______________________________________

	наименование должности руководителя

	_______________________________________

	наименование организации

	_______________________________________

	Ф.И.О. руководителя

	от
	_______________________________________

	наименование должности сотрудника

	_______________________________________

	Ф.И.О. сотрудника

[bookmark: _GoBack]
Заявление

В соответствии со статьей 255 и статьей 256 Трудового Кодекса РФ, прошу Вас считать предоставленный мне отпуск по уходу за ребенком до полутора лет (_____________________________________________________, «___» _____________ 201_ г.)
(Ф.И.О. ребенка)		    			 					(год рождения)
прерванным с «___» _____________ 201_ года, а также предоставить мне с «___» __________ 201_ года отпуск по беременности и родам с выплатой пособия по беременности родам.

«___» ____________201_ г.                     __________________    /_____________/
													    (подпись)    		     (расшифровка подписи)
www.alfario.ru